
长城华西银行股份有限公司

重要信息系统及基础设施全面安全评估项

目招标公告

一、招标人：长城华西银行股份有限公司

地址：四川省成都市高新区天府二街 333 号

二、招标代理机构：四川珂兴建设工程造价咨询有限责

任公司

地址：成都市武侯区天府三街新希望国际 B 座 910

三、项目内容

项目名称：重要信息系统及基础设施全面安全评估项目

项目编号：GW-2022-ZCN070

采购内容：

随着大数据、云计算、人工智能及区块链等新兴技术的

应用，银行业手机银行、微信银行等新兴数字化金融功能逐

渐得到转型转轨升级，区域中小银行业也顺应新兴技术的应

用，线上展业比重越来越高，对信息系统的依赖度逐年提升，

保障信息系统的完整性、机密性、可用性和抗抵赖性已成为

区域中小银行业开展信息科技建设工作的首要目标。本项目

通过采购重要信息系统及基础设施全面安全测评服务，全面

分析信息系统功能点和信息点可能存在的人为破坏场景及

其成因与后果，通过科学有效的测试手段充分验证信息系统

实际暴露的脆弱性和控制缺陷，围绕验证结果充分分析现有

控制措有效性及剩余破坏场景，并评价剩余破坏场景可能性

以及关联性影响。要按照尽量控制和缓释破坏场景发生的原

则，采取有效可行的安全措施，实现威胁阻断、脆弱性减少、

破坏性降低。

四、招标文件发售时间、地点及要求

（一）发售时间：2022 年 11 月 22 日至 2022 年 11 月



28 日 09：00-17:00 工作时间内（公休日、节假日除外）

（二）发售地点：四川珂兴建设工程造价咨询有限责任

公司（成都市武侯区天府三街新希望国际 B 座 910）购买。

（三）招标文件售价：人民币 200 元/份，售后不退，

投标资格不能转让。

（四）购买招标文件时须携带以下证明资料：

1.单位介绍信原件；

2.经办人身份证原件；

3.“三证合一”后的营业执照副本原件。

以上第一项收原件，第二三项查验原件收复印件，复印

件加盖公章。

五、投标保证金

投标文件须附投标保证金一份，项目投标保证金金额

为人民币 20,000.00 元人民币（大写：贰万元整）。

六、投标人资质要求

（一）在中华人民共和国境内注册，注册地在成都本地

或者在成都本地有分支机构，有能力提供本项目所采购的货

物供货以及安装调试和技术服务、具有良好的财务状况和商

业信誉、具有独立承担民事责任的法人或其他经济组织。

（二）应诚实守信，无提供虚假材料报名投标的行为，

没有严重违法失信记录。请提供国家企业信用信息公示系统

（gsxt.saic.gov.cn）的查询结果，在企业信息页面下点击

“列入严重违法失信企业名单信息”,将查询结果截图打印

（加盖公章）。

（三）具有投标产品或服务的供应能力、能满足招标文

件规定的配送和服务要求，并有良好的工作业绩和履约记

录，能自愿遵守招标文件规定。

（四）具备完善的技术支持和售后服务体系，具有能长

期提供技术支持和优质售后服务的能力，在本地设有分支机

构或全资子公司，且配有 5 名以上专业的技术服务人员，能

提供快速的服务响应，须提供该分支机构或全资子公司营业

执照副本复印件并加盖公章和技术人员社保证明。



（五）投标人至少拥有三家类似银行重要信息系统安

全测评相关成功合作案例（需为 2019-01-01 以后的实施案

例），提供中标通知书或合同（合同须清晰、含首尾页及关

键页，原件备查）的复印件（加盖公章），合同标的物必须

包括安全测评、安全评估、渗透测试等关键字。

（六）本项目不允许联合体投标。

六、公告期限：2022 年 11 月 22 日至 2022 年 11 月 28

日

七、开标时间

开标日期及时间：2022 年 12 月 12 日 （北京时间）14：

00；

开标地点：长城华西银行 908 楼会议室（地址：成都市

天府二街 333 号）；

投标文件递交日期及截止时间：开标当日，2022 年 11

月 12 日 14：00（北京时间）截止。

八、联系方式

有关此次招标项目事宜，可按下列方式向招标单位查

询：

关于招标流程事宜：联系人：闵先生

电 话：028-61963207

邮 箱：/

关于招标内容事宜：联系人：李先生

电 话：0838-6821106

邮 箱：danpingmuzi@gwbank.com.cn。

招 标 代 理 机构：联系人：袁女士

电 话：13678194124

邮 箱：/

2022 年 11 月 21 日


	一、招标人：长城华西银行股份有限公司
	二、招标代理机构：四川珂兴建设工程造价咨询有限责任公司
	三、项目内容
	四、招标文件发售时间、地点及要求
	五、投标保证金
	投标文件须附投标保证金一份，项目投标保证金金额为人民币20,000.00元人民币（大写：贰万元整）。
	六、投标人资质要求
	八、联系方式

